
Rezultatet e provimit me shkrim nga Detalet e makinave dhe Detalet e makinave II 

Afati i Shtatorit  

 Detalet e makinave: 02.09.2025 

1. ID 230855100028 

2. ID 220855100005 

3. ID 230855100029 

------------------------------------------------------ 

4. ID 180804100046 

5. ID 230855100008 

 

 

Detalet e makinave II: 

1. ID 190801100007 

 

 

 

Provimi me gojë mbahet me 16.09.2025 në orën 12:00. 

 

Prishtinë,    Arsimtari I lëndës 

02.09.2025   Prof.dr. Azem Kyçyku 


